
Uchwala Nr XXXV/39/09
Rady Gminy Leoncin

z dnia 02 września 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości we wsi Michałów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit"a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Leoncin niezabudowanych gruntów położonych
we wsi Michałów, stanowiących części działek ewidencyjnych li 83, 81, 99,
o łącznej powierzchni około 1500 m2 , z przeznaczeniem pod budowę drogi gminnej
- ulicy Szkolnej, oznaczonej w projekcie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wsi Michałów symbolem 4KD, za cenę 25,00 zł za 1 m2

.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewO~~:-Rady Gminy

Anton{~ka


